




















Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) submitted along-
with Annuat Audited Financiat Results - (STANDALONE)

Statement on Impact of Audit Qualifications for the Financial Year ended March 31, 2024
See 33 I 52 of the SEBI 20t

t. Sl. No. Particulars
Audited Figures

(as reported before
adjusting for

qualifications)

Adjusted Figures
(audited figures
after adjusting

for
qualifications)

I Tumover / Total income 0.76

2 Total Expenditure 32.75

3 Net Profit/(Loss) (3l.ee)

4 Earnings Per Share (0.04)

5 Total Assets 1440.84

6 Total Liabilities 1410.38

Not ascertainable

7 Any other financial item(s) (as felt
appropriate by the management)

II. Audit Qualification (each audit qualification separately):

a. Details of Audit Qualification: As per Annexure 1

b. Type of Audit Qualification : Qualified Opinion

c. Frequency of qualification: Repetitive

d. For Audit Qualification(s) where the impact is quantified by the auditor,
Management's Views: As per Annexure I

e. For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by the auditor:

(i) Management's estimation on the impact of audit qualification: As per Annexure I

(ii) If management is unable to estimate the impact, reasons for the same: As per Annexure I
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Balance ofdebtors are outstanding fiom long period and are subject to confirmation and consequential effect ifany
on the financial statements remains uncertain- The trade receivables of ths company could not be verified as the
confimatio! of balances have not been provided and made available to us. Tride receivables outstanding as on
31 3 2024 which are long overdue and not provided for. Allowance for expected credit loss have no-t been
recognized on these financial assets. The company has neither canied out impairment exercises of Trade
Receivables nor provided for the same and recognized the same as non-curent assets since long outstanding. In the
absence of recovery and confirmation from the party, we are unable to comment on thJ recoverability and
consequential impact ofreconciliation and adjustment arising there from in the results, ifany, is not ascertainable.

Annexure I

l. lmoact is not quantified bv Auditor

i) Audit Qualification

Management View
The Management is trying to recover the debts hence no provision is required to be made

Auditors Comment
Quantification is not possible at present based on the information and explanation provided by the
management.

ii) Audit Qualification
Originatly the plant ofthe company was setup at NSEZ, Noida which was later on shifted outside NSEZ dudng the
FY 2017-18 and in march 20[9 the company further changed its business premises from time to time and since
th€n no manufacturing activity has been canied on. The Company is required to determine impairment in respect
of fixed assets, Howeyer the Company has not done impairment testing. ln the absence of any working for
impairment ofthe fixed assets as per lnd AS 36, the impact of impairment, ifany on the financial statements ls not
ascertainable. The depreciation has been recognized based on of useful life and residual value estimated by the
management, however in absence ofnecessary evidence ofsame we are unable to comment on the possible impact
arising out ofthe said matter.

Management View
As per management opinion the impairment testing of PPE requires hiring of independent professional firm to
ascertain the condition of PPE, however due to delayed availability of information and financial resources the
impaimelt testing process could not be undertaken.

Auditors Comment

Quantification is not possible at present based on the information and explanation provided by the
management.

iii) Audit Qualification

The company has not followed the treatment for recognition and remeasurement of employee benefit costs as

detailed in the lnd As 19.

Management Vi€w
The company has not undertaken any business actiyity during the year and moreover majority ofthe employees of
the company left the company and their dues are settled full and final over the period of time. Considering this fact,
the company has not followed the treatment for recognition and remeasurement of employee benefit costs as

detailed in the Ind AS 19.



Auditors Comment

Quantification is not possible at present based on the information and explanation provided by the
management

























Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) submitted
along-with Annual Audited Financial Results - (CONSOLIDATED)

Statement on Impact of Audit Qualifications for the Financial Year ended March 31,2024
Regulations, 2016.I33 / 52 of the SEBI

I. Sl. No. Particulars
Audited Figures

(as reported
before adjusting

for
qualifications)

Adjusted Figures
(audited figures
after adjusting

for
qualifications)

I Turnover lTotal income 4.01

Not ascertainable

7 Total Expenditure 480.74

3 Net Profit/(Loss) 468.65

4 Earnings Per Share 0.63

5 Total Assets 35877.41

6 Total Liabilities 59813.11

7 Any other financial item(s) (as felt
appropriate by the management)

II. Audit Qualification (each audit qualification separately):
a. Details of Audit Qualification: As per Annexure 2

b. Type of Audit Qualification : Qualihed Opinion

c. Frequency of qualification: repetitive

d. For Audit Qualification(s) where the impact is quantified by the auditor, Management's
Views: As per Annexure 2

e. For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by the auditor:

a. (i) Management's estimation on the impact of audit qualification: As per Annexure 2

b. (ii) If management is unable to estimate the impact, reasons for the same: As per
Annexure 2

c. (iii) Auditors' Comments on (i) or (ii) above: As per Annexure 2
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Annexure 2

l. Impact is not quantified bv Auditor

i) Audit Qualification

Balance of debtors are outstanding from long period and are subject to conflirmation and consequential
effect ifany on the financial slatements remains uncertain. The trade receivables of the company could not
be verified as the confirmation of balances have not been provided and made available to us. Trade
receivables outstanding as on 31.03.2024 which are long overdue and not provided for. Allowance for
expected credit loss have not been recognized on these financial assets. The company has neither carried
out impairment exercises ofTrade Receivables nor provided for the same and recognized the same as non-
cuffent assets since long outstanding. In the absence ofrecovery and confirmation from the party, we are
unable to comment on the recoverability and consequential impact of reconciliation and adjustment arising
there from in the results, ifany, is not ascertainable.

Management view

The Management is trying to recover the debts hence no provision is required to be made

Auditors Comment

Quantification is not possible at present based on the information and explanation provided by the
maragement.

ii) Audit Qualification

The wholly owned subsidiary I{/s SSA Intemational Ltd has defaulted in repayment obligations towards
banking institutions.. As per the explanation and information fumished to us, the management was not in
position to estimate or calculate the interest payable on debts due to bankers as since past many years they
have not received any account statement or other relevant documenLation from the bankers. Moreover the

subsidiary company (MA SSA Intemational Ltd is of the opinion as per the Prudential norms on Income

Recognition, Asset Classification and Provisioning pertaining to Advances, The policy of income

,""oglritio, has to be objective and based on the recoid of recovery. Intemationally income from non-
performing assets (NPA) is not recognized on accrual basis but is booked as income only when it is actually
received. Therefore, the banks should not charge and take to income account interest on any NPA. On an

account tuming NPA, banks should reverse the interest already charged and not collected by debiting Profit
and Loss account, and stop further application ofinterest. Conespondingly the company has not recognized

the interest expenses. However the non-recognition of interest expenses is not in accordance with Ind AS

on borrowing costs requirement. In absence of information, we are not able to comment upon impact, if
any. However, following the RBI Prudential norms on Income Recognition, Asset Classification and

Provisioning pertaining to Advances, the company has not made provision for interest on debts due to

bankers after adjudicalion by DRT.

Management View
The Accounts ofthe company were classified as NPA during FY l6-17 and since than we were not able to

obtain our bank loan account statements from various consortium member banks and as result ofwhich we

were not able to estimate the amount exactly owed by us to bank and interest charged by ban-ks on the said

borowings and amount collected by bank by executing auction sale of assets of the company or its

promoter/guarantor



iiD AuditQualilication

The wtollyowned subsidiary M/s SSA intemational Ltd had received notice ofsale of assets situated at
samalkha,_ Dishict, Panipat Haryana from IDBI Bank and further the company has informed ttrat it has
come to their knowledge through newspaper advertisement that the coniortium member banks have
executed auction of its assets at Samalkha plant and further notice of sale ofasset situated at Industrial plot
No. ll, Mandideep Industrial Area, phase-Il, village Mandideep, Tehsil- Goharganj, District Raisen
Madhya Pradesh. has also been received from various consortium member banhJ ani National Asset
Reconstruction Company Ltd. . However, in absence of any information regarding the sale of assets i.e.
detail of assets sold by bank, value at which the said sale transaction has-been indertaken, bank wise
utilization of amount received against said sale, the company has not taken into consideration the said
transaction while preparing its financial results as on 31.03.2024 and had the company recorded the said
transaction the value ofproperty plant and equipment along with depreciation charged would not have becn
charged and instead profit and loss on disposal of fixed asset needs to provided for and the amount owed
to the ltnancial institutes would also reduced with the amount received on account of said auction sale.
Funher there would arise profit or loss on sale ofassets and taxation implication on said transaction which
will ultimately results in increase or decrease in current year profit/ Ioss as well as accumulated losses.
Further it has come to our knowledge that similarly the consortium bankers have executed sale ofassets of
directors/ guarantors mortgaged with them during the year as well as earlier years and adjusted the amount
received on said auction sale with amount owed by the company to the financial institutions, however the
company has not recorded the effect of such transaction in its financial results. We are unable to comment
on the consequential impact ofadjustment arising there from in the results, if any, is not ascertainable.

Auditor Comment:

Quantification is not possible at present based on the infomation and explanation provided by the
management

Management View

The management of company has taken an opinion from independent legal counsel and has filed counter
claims against the banks under the provisions ofRecovery ofDebt and Bankuptcy act 1993 and the Board
of Director of the company are in process to appoint independent professionals to review the aforesaid
matter in order to assess the impact ofaforesaid matter if any on the financial statements

Auditor Comment

Since the matter is under litigation and in absence ofdetailed information provided by the management
we are unable to determine whether any adjustment is required along with the consequential impact. If
any, on the accompanying Standalone Financial Results of the Company.

iv) Audit Qualification
Originally the plant of the holding company was setup at NSEZ, Noida which was Iater on shifted outside
NSEZ during the FY 2017-18 and in march 2019 the company further changed its business premises from
time to time and since then no manufacturing activity has been carried on. The group is required to
determine impairment in respect of fixed assets, However the group has not done impairment testing. In the
absence ofany working for impairment ofthe fixed assets as per Ind AS 36, the impact of impairment, if



any on the financial statements is not ascertainable. The wholly owned subsidiary M/s Arlin Foods Ltd has
not charged any depreciation on its property, plant and equipment. The depreciation has been recognized
based on of useful life and residual value estimated by the management, the istimates have been relieJ upon
by us.

Management View

As per management opinion the impairment testing of PPE requires hiring of independent professional firm
to ascertain the condition of PPE, however due to delayed availability of information and financial resources
the impairment testing process could not be undertaken.

Auditors Comment

Quantification is not possible at present based on the information and explanation provided by the
management.

v) Audit Qualification
The group has not followed the treatment for recognition and remeasurement of employee benefit costs as
detailed in the Ind As 19

Management View

The company has not undertaken any business activity during the year and moreover majority of the
employees of the company left the company and their dues are settled full and final over the period of time.
Considering this fact, the company has not followed the treatment for recognition and remeasurement of
employee benefit costs as detailed in the Ind AS 19.

Auditors Comment

Quantification is not possible at present based on the information and explanation provided by the
management

vi) Audit Qualification

Further, IDBI Bank has declared the main borrower (lWs SSA lnternational Ltd), its directors and

Guarantors (including M/s Samtex Fashions Ltd) as willful defaulters in terms with RBI Guidelines and

further the IDBI Bank pursuant to provisions of SARFAESI Act 2002 has taken over the possession of
premises of lWs SSA International. The updated details of proceedings against the company and its
subsidiary M/s SSA International Ltd has not been made available, in absence of such details we are unable

to comment on the possible impact, it any, arising out of the said matters.

Management View

The Company is trying to repay

Auditors Comment



Quantification is not possible at present based on the information and explanation provided by the
management


